Dane aktualne na dzień: 03-04-2026 19:10
Link do produktu: https://fabryka-narzedzi.pl/hikoki-wkretarka-18v-ds18ddwrz-55nm-2x2-0ah-hitsystem-p-78067.html
Wiertarko-wkrętarka 18V 55Nm
2x2,0Ah DS18DD WRZ Hikoki
Cena brutto 759,52 zł
Cena netto 617,50 zł
Dostępność Dostępny na magazynie
Czas wysyłki 1-2 dni
Kod producenta DS18DDWRZ
Kod EAN 4966376410941
Producent Hikoki
Twoje korzyści
Opis produktu
Wiertarko-wkrętarka 18V 55Nm 2x2,0Ah DS18DD WRZ Hikoki. Instrukcja obsługi dostarczana jest razem z produktem.
Informacje o produkcie DS18DD WRZ Hikoki:
Wiertarko-wkrętarka 18V 55Nm 2x2,0Ah DS18DD WRZ Hikoki jest nowoczesnym i wydajnym narzędziem, które pozwoli Ci na
wykonywanie wielu różnych prac w domu i warsztacie. Dzięki swojej mocnej baterii 18V o pojemności 2,0Ah oraz silnikowi o
mocy 55Nm, wiertarko-wkrętarka ta zapewnia dużą siłę i wydajność pracy.
Narzędzie posiada kompaktową i ergonomiczną konstrukcję, co sprawia, że jest lekkie i wygodne w użyciu. Dzięki temu,
możesz pracować z nim przez dłuższy czas bez uczucia zmęczenia czy dyskomfortu. Wiertarko-wkrętarka została również
wyposażona w regulację elektroniczną momentu obrotowego, co pozwala na precyzyjne dostosowanie mocy do rodzaju
wykonywanej pracy.
Dodatkowym atutem urządzenia jest system dwustronnego zasilania, który umożliwia podłączenie baterii z obu stron, co
znacznie ułatwia pracę w trudno dostępnych miejscach.
Hikoki to znana i ceniona marka narzędzi, co daje gwarancję wysokiej jakości i niezawodności urządzenia. Wiertarko-wkrętarka
wykonana jest z trwałych materiałów, co zapewnia długą żywotność i bezproblemową pracę przez wiele lat.
Podsumowując, wiertarko-wkrętarka 18V 55Nm 2x2,0Ah DS18DD WRZ Hikoki to doskonałe narzędzie, które spełni oczekiwania
nawet najbardziej wymagających użytkowników. Wielofunkcyjność, wysoka wydajność, wygoda i niezawodność to tylko
niektóre z cech, które wyróżniają ten produkt na tle konkurencyjnych wiertarek. Polecamy go zarówno profesjonalistom jak i
osobom wykonującym drobne domowe naprawy.
Dane techniczne DS18DD WRZ Hikoki:
Numer artykułu DS18DDWRZ
EAN 4 966 376 410 941
Napięcie akumulatora 18 V
Rozmiar uchwytu wiertarskiego 2 - 13 mm
Prędkość bez obciążenia 0-440/0-1700 /min
Maks. moment obrotowy twardy (1. bieg) 55 Nm
Maks. moment obrotowy miękki (1. bieg) 26 Nm
Poziomy momentu obrotowego 20
wygenerowano w programie shopGold
Średnica wiercenia – aluminium 13 mm
Wymiar przecinania stali 13 mm
Średnica wiercenia – drewno 36 mm
Ciężar (bez akumulatora) 0,80 kg
Ciężar (z akumulatorem) 1,18 kg
Długość narzędzia 157 mm
Szerokość narzędzia 85 mm
Wysokość narzędzia 217 mm
Typ uchwytu wiertarskiego: szybkomocujący uchwyt wiertarski
Blokada wrzeciona Tak
Lampa LED Tak
Bezszczotkowa Tak
W zestawie DS18DD WRZ Hikoki:
2 x akumulator 2,0Ah 18V BSL1820M
Ładowarka 14,4 - 18V UC18YFSL
Walizka systemowa HITSYSTEM
Gwarancja Hikoki
Koki Polska Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Gdyńskiej 28 w Stargardzie, udziela gwarancji na oferowane przez siebie produkty na
zasadach określonych dokumentem: OGÓLNE WARUNKI GWARANCJI DLA ELEKTRONARZĘDZI HIKOKI.
Termin udzielonej gwarancji wynosi:
12 miesięcy, licząc od dnia zakupu, w przypadku zastosowania zawodowego;
24 miesiące, licząc od dnia zakupu, w przypadku zastosowania konsumenckiego;
36 miesięcy w każdym z powyższych przypadków, w przypadku dokonania rejestracji urządzenia w programie
gwarancji 3-letniej.
36 miesięcy na akumulatory oraz ładowarki bez konieczności dokonania ich rejestracji
W przypadku innych akcji promocyjnych - na warunkach wynikających z odrębnych dokumentów.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold